PAGE
2

Администрация Чайковского сельсовета

Боготольский район

 Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пос. Чайковский
« 25»  марта  2019 года                                                                                                         № 6-п

О внесении изменений  в постановление администрации Чайковского  сельсовета  от 22.06.2016 № 27-п «О создании Общественного совета по улучшению инвестиционного климата в Чайковском  сельсовете»

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом Чайковского  сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести изменение в Постановление администрации Чайковского  сельсовета от 22.06.2016 № 27-п «О создании Общественного совета по улучшению инвестиционного климата в Чайковском  сельсовете», а именно:

1.1. В Приложении № 1:

- Утвердить состав Общественного совета по улучшению инвестиционного климата в Чайковском  сельсовете согласно приложению №1  к настоящему постановлению.

1.2. В Приложении № 2 Положения об Общественном совете по улучшению инвестиционного климата в Чайковском сельсовете (далее по тексту –Положение):

- Пункты 3, 4, 5 раздела 3 исключить.

-  Пункт 6.12 раздела 6 изложить в следующей редакции:

«6.12. Решения Общественного совета доводятся до сведения членов Общественного совета и направляются заинтересованным лицам в течении 7 календарных дней после даты проведения заседания Общественного совета.»

      2. Контроль над исполнением настоящего оставляю за собой.
      3. Настоящее Постановление опубликовать в газете  «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.

      4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования
Глава Чайковского сельсовета                                                                                   В. С. Синяков
                                                                           Приложение № 1

к постановлению администрации

Чайковского сельсовета

от « 25 » марта   2019 г.  № 6-п

Состав Общественного совета

по улучшению инвестиционного климата в Чайковском сельсовете.

	Синяков Владимир Сергеевич
	Глава Чайковского сельсовета ,

председатель Общественного совета

	Перияйнен Наталья Рейновна
	Депутат, осуществляющий свои полномочия  на постоянной основе

	Муратова Гульнара Гельметдиновна
	Ведущий специалист  администрации Чайковского сельсовета

секретарь Общественного совета

	Члены Общественного совета:

	Черняева Людмила Федоровна
	депутат Чайковского сельсовета ( по согласованию)

	Измалкова Галина Кузьминична
	Председатель комиссии по бюджету и финансовым вопросам Чайковского сельского Совета  депутатов (по согласованию)

	Трофимова Ирина Анатольевна
	Директор СДК  п. Чайковский (по согласованию)

	Таныгина Нина Ивановна
	Специалист участковой социальной службы (по согласованию)

PAGE